ORDINA LE TUE CONFEZIONI BARRANDO LE CASELLE IN ROSSO E INDICANDO LA QUANTITÀ NELL’ULTIMA COLONNA
	PRODOTTO e CONTENUTO 
	DESCRIZIONE
	COSTO SENZA CONFEZIONE
	COSTO CON CONFEZIONE

(+2€)*
	PROMOZIONE PER SOCI CDU

Senza confezione
	PROMOZIONE PER SOCI CDU

Con confezione (+2€)
	Fac-simile delle confezioni *
	QUANTITA’



	Confezione 2 vini: “Oro dei Patriarchi” + Refosco p.r.

Contenuto: 

2 x 750 ml
	Vino bianco delle varietà resistenti (Fleurtai e Soreli), Annata 2017, 12.5%

Vino rosso. DOC Grave

Annata 2016, 12.5 %


	10 €
	12€
	9€
	11€
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	Confezione 3 vini: 2 “Oro dei Patriarchi” + 1 Refosco p.r.

Contenuto: 

3 x 750 ml
	2 Vino bianco delle varietà resistenti (Fleurtai e Soreli), Annata 2017, 12.5% +

1 Vino rosso DOC Grave

Annata 2016, 12.5 %
	16€
	18€
	15€
	17€
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	Confezione 3 vini: 1 “Oro dei Patriarchi” + 2 Refosco p.r. Contenuto: 

3 x 750 ml
	1 Vino bianco delle varietà resistenti (Fleurtai e Soreli), Annata 2017, 12.5% + 2Vino rosso DOC Grave

Annata 2016, 12.5 %
	14,50 €
	16,50€
	13,50
	15,50
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	Mix Completo di prodotti dell’azienda

Agraria Servadei 
	1 bottiglia 750 ml “Oro dei Patriarchi”

1 bottiglia 750 ml

Refosco p.r.

1 Olio 500 ml

1 Miele millefiori 500 g

1 Confettura di kiwi giallo
1 Birra Amber Ale 33 cl
	30€
	32€
	29€
	31€
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	Mix di prodotti dell’azienda

Agraria Servadei 

senza olio
	1 bottiglia “Oro dei Patriarchi” 750 ml

1 bottiglia Refosco p.r. 750 ml

1 Miele millefiori 500 g

1 confettura kiwi giallo

1 Birra Amber Ale 33 cl
	21€
	23€
	20
	22€
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	2 Miele Millefiori
	2 vasetti di miele da 500 g l’uno
	9€
	11€
	8€
	10€
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	1 Miele Millefiori + Confettura Kiwi 
	1 Miele Millefiori da 500 g+ Confettura Kiwi giallo da 220 g
	8€
	10€
	7€
	9€
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	2 bottiglie di birra da 33 cl + 1 miele da 500 g+ 1 confettura kiwi giallo
	2 Birre artigianali 

Alc. 5.6%.+ miele millefiori + confettura di kiwi giallo
	14,50€
	16,50€
	13,50€
	15,50
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	1 bottiglia di birra da 33 cl+ 1 miele da 500 g + 1 confettura di kiwi  da 220 g
	Birra artigianale Alc. 5.6%.+ miele millefiori + Confettura extra di Kiwi giallo
	11,50€
	13,50€
	10,50€
	12,50€
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	Tris di birre artigianali 

(3x 33cl)
	Birra artigianale Alc. 5.6%.
	8€
	10€
	7€
	9€
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tris di bottiglie in confezione con fiocco natalizio
	


*La confezione potrebbe essere leggermente diversa rispetto all’immagine a seconda del materiale di confezionamento disponibile


